
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
9 22 10 20 7 21

24

4
16

7
18

9
19

10
20

13
23

14
24

Auszeit

13:10
23:21

Ende
18:12 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 1 9 7 17

2613 15
15:1913:16

18:21
╳

12
26

1
13

2
14

6
17

7
18

10
22

Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
18:15 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 17 2 13 8

259
13:12

1
10
19

2
12
20

4
14
21

6
16
24

7
17
25

9
18

Auszeit

Ende
18:39 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
9 18 10 21 7 2

2120
21:24

╳

7
16

1
10
18

2
12
19

3
13
20

4
14
21

6
15

Auszeit

13:16
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:42 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
9 18 10 21 7 20

2222 2
8:8 16:18

22:22
0
10
21

2
13
22

4
15

6
16

8
18

9
20

Auszeit

18:20
22:24

Ende
19:09 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 1 17 2 9

2513
12:13

╳

11
21

2
12
22

3
13
25

4
15

5
18

10
20

Auszeit

5:8
13:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

B  Meckenheimer SV vs. CVJM Siegen A
Spiel 26 12.11.2022 17:40 Uhr

Gesamtschule Windeck Standort
Herchen

51570 Windeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Meckenheime… 13/14
1 BenHamida, Monya X
2 Bastkowski, Joana X
3 Sosnowski, Xenia X
5 Nederstigt, Luisa
7 Hinsche, Rilana X
8 Sielaff, Lara X
9 Weber, Vanessa X

10 Sturhahn, Malin X
11 Breise, Anna
13 Dechant, Maria X
15 Meyer, Lena X
17 Kremin, Annika X
38 Eickhoff, Sarah
B  Libero
3 Sosnowski, Xenia X
5 Nederstigt, Luisa
B  Offizielle
T Münz, Georg

C

A  CVJM Siegen 9/14
2 Kares, Marieke X
6 Fasel, Sarah X
7 Kappe, Maya X
9 Kluge, Jennifer X

10 Fasel, FinjaMarie X
18 Fasel, Janina X
20 Weber, Helena X
21 Häbel, Vanessa X
22 Lührmann, Helena X
A  Libero
6 Fasel, Sarah X
A  Offizielle
T Geisler, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Einsatz Jugendspielerin Finja Marie Fasel bei CVJM Siegen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Meckenheime…
CVJM Siegen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 26 1 32 24 0 0 2
0 1 1 25 2 24 21 0 1 2
2 1 1 25 3 27 22 0 3 2

4
5

3 5 3 76 83 67 0 4 6
Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münchenhagen , Susanne 1 Klein, Corinna
2 Günther, Pia 2 Engelberth, Ina

Schreiber 3 Scholz, Jennifer
Schr. Klein, Luisa 4

Assist. Baier, Vanessa

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


