

Landesliga 2 Frauen

Frauen

(B) Meckenheimer SV vs. CVJM Siegen (A)

Spiel 26

12.11.2022 17:40 Uhr

Gesamtschule Windeck Standort Herchen 51570 Windeck



				S		art :40	A) CVJI	M Sieg	en	S		de :12	В	Mecke	enheim	ie	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
1_	Sta	artauf	stellung	A	9	22	10	20	7	21		2	10	1	9	7	17		ŀ
ufstellung		S	pielernr.	Т							24				13	(15)		26	
ufste	Auswechsel- spieler	۲.	ielstand	Z											15:19	13:16			
Ā		ъþ	ieistanu													18:21			
		1.	5.	1	4		9	10	13 23	14 24	Auszeit	X	1	2	6_		10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	16	18	19	20	23	24)	13:10 23:21	12	13	14	17	18	22	1:6	

S		art :15	В	Mecke	nheim	e	s	En 18:		A) CVJN	/I Sieg	en	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	17	2	13	8		9	18	10	21	7	2	
T					9		25					20		21
Z					13:12							21:24		
2	1	2	4	6		9	Auszeit	X,	1	2	3		6 1 E	Auszeit
_	10 19	12 20	14 21	16 24	17 ②	18		7 16		12 19	13 20	14 21)	15	13:16 20:23

	T			S Start 18:42		A CVJM Siegen			s	Ende 19:09		B Meckenheime				R		
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaı	ufstellung	A	9	18	10	21	7	20		8	10	1	17	2	9	
un		Spielernr.		ı		(22)				2	22						13	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ		8:8				16:18	1						12:13	
Ā	·	5	pieistand			22:22												
		1.	5.	3	0		4		8	9	Auszeit	X,	2	3		5	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 21	13 22	15	16	18	20	18:20 22:24	21	12 22	13 ②	15	18	20	5:8 13:15

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellun		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augreit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen									Ergeb	nisse	!							

	$\overline{}$			$\overline{}$		
	(B)	Meckenheime 13	/14	(A)	CVJM Siegen	9/14
	1	© BenHamida, Monya	Χ	2	Kares, Marieke	Х
	2	Bastkowski, Joana	Χ	6	Fasel, Sarah	Х
	3	Sosnowski, Xenia	Χ	7	Карре, Мауа	Х
	5	Nederstigt, Luisa		9	Kluge, Jennifer	Х
	7	Hinsche, Rilana	Χ	10	Fasel, FinjaMarie	Х
	8	Sielaff, Lara	Χ	18	Fasel, Janina	Х
	9	Weber, Vanessa	Χ	20	©Weber, Helena	Х
	10	Sturhahn, Malin	Χ	21	Häbel, Vanessa	Х
	11	Breise, Anna		22	Lührmann, Helena	Х
	13	Dechant, Maria	Χ	(A)	Libero	
1	15	Meyer, Lena	Χ	6	Fasel, Sarah	X
ł	17	Kremin, Annika	Χ	A	Offizielle	
	38	Eickhoff, Sarah		$\frac{\mathcal{C}}{\mathcal{C}}$	Geisler, Sebastian	
1	B	Libero		Ľ	Geisier, Gebastian	
1	3	Sosnowski, Xenia	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Einsatz Jugendspielerin Finja Marie Fasel bei CVJM Siegen.

Meckenheime A W G P Satz Dauer P G W A 1 3 1 26 1 32 24 0 0 2 0 1 1 25 2 24 21 0 1 2 2 1 1 25 3 27 22 0 3 2 4 4			_	<u></u>						/	П	. /	Kremin, Annika
A W G P Satz Dauer P G W A 1 3 1 26 1 32 24 0 0 2 0 1 1 25 2 24 21 0 1 2 2 1 1 25 3 27 22 0 3 2 1 1 25 3 27 22 0 3 2 1 1 25 3 6		/lec	ke.	B) nhei	me	CVJN	∕l Sie	gei	n (A	り	3	88	Eickhoff, Sarah
0 1 1 25 2 24 21 0 1 2 5 Nederstigt, Luisa 2 1 1 25 3 27 22 0 3 2 8 Offizielle 3 5 3 76 8 83 67 0 4 6 Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29	A	W	-	Р		Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Libero
2 1 1 25 3 27 22 0 3 2 B Offizielle	1	3	1	26	1	32	24	0	0	2	Γ	3	Sosnowski, Xenia
B Offizielle T Münz, Georg Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29 Dauer: 1:2	0	1	1					0	1		7	5	Nederstigt, Luisa
3 5 3 76 83 67 0 4 6 Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29	2	1	1	25	3	27	22	0	3	2	h	2	Offizielle
3 5 3 76 83 67 0 4 6 Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29					4						7	עם	
Start: 17:40 Ende: 19:09 Dauer: 1:29					5						ľ	Τ	Münz, Georg
	3	5	3	76		83	67	0	4	6			
Sieger: Meckenheimer SV 3:0	St	tart	: 17	7:40	Ende:	19:09	Dauer: 1:29						
	Sie	ege	r: 1	Иеск	enheir	ner SV				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Münchenhagen , Susanne		1	Klein, Corinna			
2	Günther, Pia		2	Engelberth, Ina			
	Schreiber		3	Scholz, Jennifer			
Schr.	Klein, Luisa		4				
Assist.	Baier, Vanessa						

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de